1/08 e 23/24, SETOR BUENO, NESTA
CAPITAL, devidamente registrado sob a Matrícula 168.914, FLS. 01, Livro 02, CRI 2ª ZONA DA COMARCA
DE GOIANIA-GO. Certidão em anexo. Avaliado em R$ 350.000,00. Valor da Avaliação do Apartamento suas
Benfeitorias e dos Boxes de Garagem 44/44ª, R$ 350.000,00 (Trezentos e Cinquenta mil reais).

AVALIAÇÃO  ATUALIZADA:  R$  385.085,58  (trezentos  e  oitenta  e  cinco  mil  e  oitenta  e  cinco  reais  e
cinquenta e oito centavos).

LANCE MINIMO: R$ 231.051,34  (duzentos  e  trinta  e  um mil  e  cinquenta  e  um reais  e  trinta  e  quatro
centavos).

LOCALIZAÇÃO: Av. T-05, c/ T-65, nº 1249, Ed. Di Livorno, cond do Ed. Palazzo Di Itália, Setor Bueno.
Goiânia/GO.

III) DÉBITO DA DEMANDA: R$ 329.549,67 (trezentos e vinte e nove mil, quinhentos e quarenta e nove reais
e sessenta e sete centavos), valores atualizados até 21/09/2022.

IV) CONDIÇÕES GERAIS: O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial LEONARDO COELHO AVELAR,
inscrito na JUCEG sob o n° 067, JUCISF-DF sob o n° 155 e JUCETINS sob o n° 033 e ambos com endereço